[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	мая
	201
	1
	г.

	№
	166

с. Шеркалы

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы от 06.09.2007 № 29

«Об оплате труда и социальной  защищенности

рабочих, работающих в администрации

сельского поселения Шеркалы»

В целях привидения в соответствие нормативно-правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 06.09.2007 № 29  «Об оплате труда и социальной  защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Шеркалы» признать утратившим силу.
2.   Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после его официального опубликования в газете «Октябрьские вести».

                       Глава сельского поселения Шеркалы                                               Л.В. Мироненко